



Orkdal gamle  
kirke  
1883

# MENIGHETSBLAD

## FOR ORKDAL PRESTEGJELD

«Når dere søker meg av hele eders hjerte, vil jeg la meg finne av eder»

Nr. 3

MARS 1964

14. årg.

## Til menighetsmedlemene i Orkdal sokn

Inni dette bladet finn de eit postgirokort. Det er ei bøn om hjelp til det frivillige menighetsarbeidet. Som det går fram av budsjettet, som er trykt på framsida av kortet, er det ganske store beløp som må til kvart år, dersom arbeidet skal kunne halde fram, og enda er dette berre det aller nødvendigaste. Når det gjeld menighetssøstera og løna hennar vil ein kort nemne litt av årsmeldinga for 1963: «Faste pleiedager 42. Stell av pasienter og skiftinger 334. Alm. husbesøk hos syke og gamle 159. Antall sprøyter 268. Nattvakter 25». Utanom dette er det mange gode tiltak som ber om støtte, og av dei vil ein serleg nemne «Kirkens Nødhjelp».

Det blir uråd å halde arbeidet igang med den finansieringsmåten som har vori nytta hittil, med tiggartister, basarer, utloddninger osv.

Med den framstøyten vi gjer no, tar vi sikte på å få innarbeidd ei ordning med frivillig «menighetskontingent» som kvart år kreves inn med girokort. Med dette får kvar enkelt menighetsmedlem eit lettvint høve til å gje sin skjerv til menighetsarbeidet, og utan mangmannen blir med går det ikkje.

Gjer vel å poste girokortet, med ein gong, og du er ferdig med gaven til menighetsarbeidet i 1964.

Som de ser har vi vori så frie å sett beløp på kortet. Dette har både

økonomisk og psykologisk bakgrunn. Det viser seg at det er sjeldnare å få når ein ber om eit bestemt beløp, og at girokortet er gjort ferdig, slik at det er berre å poste det. Folk er ikkje uvillige til å ofre litt, men det er dette tiltaket, som vi tenkte å avhjelpe med denne framgangsmåten.

Vi ber deg, kjære menighetsmedlem, legg for all del ikkje vekk kortet, men gje oss dette vesle beløp. (De som slett ikkje har råd til å gje noko, er sjølvsagt unntatt).

Du er medlem av menigheta, og gjennom kyrkjeporten gjekk di første ferd, og der kjem di siste ferd til å gå og.

På forhånd, takk for gaven.

Orkdal sokneråd

Helge Syrstad.



## Fastegudstjeneste og pasjonskonsert

Etter en noe forkortet fastegudstjeneste i Moe kirke fredag 20. mars kl. 20 blir det i umiddelbar tilknytning fremført utdrag av Matteuspasjonen av Joh. Seb. Bach. Det er et forsøk på, gjennom et utmerket stereoanlegg og en like god grammofonplate å gi oss del i et av musikkhistoriens skjønneste verker som på sin måte gjør påskens budskap levende og Jesu lidelsesvei nærværende.

Medvirkende er Münchener Bach-Chor, Bach Knaben og Bach Orchester, dir. Karl Richter. Av solistene er vel den mest kjente Irmgard Seefried som nylig har gitt konsert i Trondheim.

Det er dr. Erling Birkeland ved Orkdal sjukehus som har vært så elskverdig å tilby oss å ordne det tekniske arrangement. Han vil også gi en kort innføring i verket og noen forklaringer til tekstene.

## Tenåringstreff

på Svorkmo misjonshus onsdag  
18. mars kl. 19.

# Påskemorgen slukker sorgen

Mon det ikke er slik med de fleste av oss som prøver å leve Kirkens liv med, at det er en bestemt stemning som vi forbinder med de forskjellige høytider i året. Julen har sin stemning, påsken og pinsen har sin.

Og det er en bestemt tone som gjerne vil klinge i vår sjel ved disse leiligheter. Det er sikkert mange av oss som ikke kan tenke seg påsken uten denne tone: Påskemorgen slukker sorgen, slukker sorgen til evig tid.

Så må vi vel ha lov til å tro at nettopp denne tone og disse ord treffer noe av det vesentlige i det som påsken betyr for oss.

Den store sorg på jorden, den som kan knuge sinnene ned, den som kan skape frykt og gru, det er og blir vel sorgen over døden. Og denne sorg kan aldri bli overvunnet uten den sikre tro på syndenes forlatelse og det trygge håp om et nytt liv i herlighet.

Men det innser vi også: Er Kristus oppstanden, så er han oppstanden som førstegrøden av de hensovede. Kristi oppstandelse er pantet på at vi også skal gå inn til et nytt liv. Dette som menneskeslekten har hatt sine dunkle anelser om, det som de gjennom århundrer og årtusener har prøvd å trenge inn i, det er virkelighet.

Vi føler det alle: Om vi kunne være riktig sikre på dette, helt sikre, så det ikke var en skygge av tvil i vår sjel — hvor vi da ville kjenne oss trygge! Hvor lite vi behøvde å engstes for vår egen del, og hvor lite vi behøvde å sørge for de kjære som går bort fra oss. Om vi bare kunne være urokkelig sikre på at der venter oss et nytt liv i herlighet.

Herrens apostler, de synes å være blitt helt sikre. De bygger hele sitt liv på det som de opplevde i påsken. Vi får ikke oppleve det på samme måten. For oss blir muligheten alltid åpen for tvil og vantro. Men det er dog u-talte skarer av mennesker som har vunnet vissheten om at de skal få gå inn til Guds Himmel, når de er ferdige her nede. De

har opplevet så meget i samlivet med Kristus at de ikke tviler mer. Og blir det virkelig en hjertetrang hos oss, så skal vi også få møte Kristus slik at all tvil blir overvunnet. Og frykten for døden og sorgen over døden kan bli forvandlet til glede og håp. Der kan skinne påskesol over våre graver.

Men dette at Jesus lever, det betyr også seier for Kristi sak på jorden og for det livssyn som han setter inn i verden. Og han krever og kan kreve underkastelse under dette livssyn. Det er ikke likegyldig hvordan vi stiller oss til det. Han kommer oss i møte med det ubetingede: *Du skal!* Vi må inn under de idealer som han forkynner, særlig i Bergprekenen. Der er dem i vår tid som hevder at moralen også er relativ, at den skifter med de skiftende tider. Og det er noe sant i dette. Det er vekst her også. Men det er

ikke annet enn en vekst ut fra de livs-spirer som Jesus har gitt oss. Vi kommer aldri bort fra, og aldri ut over Jesu moralske krav.

Og enhver som vil gå inn under Jesu livssyn, vil også oppleve at han finner freden i det. Han kan leve sitt liv i påsketro og påkehåp.

Det står om Jesu venner at de ble glade da de så Herren. En gang skal vi også få del i denne glede.

«Min Jesus skal jeg skue.  
Han, han er håpets grunn.  
La korset kun meg kve,  
det er en liten stund.  
Snart intet meg bedrøver,  
snart ingen motgang mer  
min glede fra meg røver,  
ti snart seg Jesus ser».

L.



# Til ein stad som heiter Getsemane

Etter nattver om kvelden skjer-torsdag gjekk Jesus med læresveinane sine ut til Oljeberget, og kom «til ein stad som heiter Getsemane», lesar vi i Matt. 26. Slik tok påskedramaet til, det som sidan førde han Via Dolorosa til Golgata.

Ein kristen pilgrim som vitjar Jerusalem, dregs med ein eigen makt til dei heilage stader, og kan ikkje tenkje seg å fare frå byen utan å setja foten nett der. Alle må ut til Getsemane. Staden ligg berre ein halvtimes veg utanfor byen, og vegen går ned Kedron dalen og over den vesle Kedronbekken. Getsemane hage ligg litt opp frå dalbunnen, og er markert som hage den dag i dag. Her finst rett nok fire-fem kyrkjebygg på det relativt avgrensa området, likevel er karakteren av hage dominerande.

I turisttida går det ein straum av folk ut til hagen. Ein skulle tru det vil verta uro og ståk med all denne «trafikken». Men nei. Det er som ståket vert lagd att utanfor. Inne i hagen får kvar og ein av oss meir enn nok med oss sjølve og stunda, så vi snaut talar med kvarandre. Og når vi kjem inn i «Sjelenkamps kyrkje» vert det naturleg å bøye kne på altarringen, i bøn og tilbeding.

Denne kyrkja er bygd over den fjellknausen som ein etter tradisjonen trur Jesus låg attved under bønnekampen i Getsemane. Om tradisjonen har rett i det, veit vi ikkje med full visse. Men det har då lite å segja all den tid det i alle tilfelle var her på denne staden, i Getsemane, han stridde kampen. Fjellknausen innanfor altarringen som stikk opp gjennom golvet er i alle høve eit særskilt symbol på lidingsvegen og eit symbol som pilgrimen ikkje lett gløymer.

Den mørke Getsemanenatten, Jesu bønnekamp, svikaren med det falske kysset, arrestasjonen, alt vert levande for minne på ein heilt ny måte. Den enkle sangen «Hin time i Getsemane» syng i sinnet og gjev uttrykk for kjenslene som melder seg og som i alle høve ikkje her på denne staden får nokon falske tonar. Dei finn utløyning i siste verset: Å skulle engang blive kold, min kjærlyhet til deg, da minn meg

om Getsemane og om din sved for meg».

Eg kan ikkje skjønna at noko menneskje kan gå ut frå ei vitjing i denne hagen utan å verta gripen til det inste i si sjel.

Stillferdig oppattnyar kvar og ein av oss sin pakt med Gud, den han slutta med slekta gjennom Jesus Kristus og Hans gang Via Dolorosa. Det vi korkje ville eller kunne, det gjorde Han.

Etter Getsemane-natten står denne pakten fast til evig tid. Lat den da også stå fast frå mi sida!

Ingar Hagen.

## PÅSKEN OG — DØDEN

For en tid siden ble 2000 nordmenn over 18 år spurt om de trodde på liv etter dette. Samme undersøkelse ble foretatt i 6 andre land: USA — Storbritania — Nederland — Sveits — Vest-Tyskland og India.

Hos oss var det 71 pst. som trodde på et liv etter døden, 14 % hadde ingen personlig mening, og 15 % trodde ikke at det var noe mer enn livet her. Gjennomsnittet i alle 7 land var 59, 17 og 14 %. Bare USA med 74 % sto høyere enn Norge. For oss synes resultatet å være bedre enn vi kunne vente, når vi tenker på all den likegyldighet som vises kirke og kristendom. Gallupundersøkelsen omfattet også kirkegang. Her fikk vi vite det som alle vet som er litt kjent utenfor landets grenser: Norge sto svakest av alle 7.

Viktigere enn denne gallup er hva

du selv tror om liv etter døden. Ditt svar er avgjørende for deg selv og din egen skjebne. Og det betyr også noe for stillingen i vår kirke og vårt folk. Spørsmålet er i høy grad en personlig utfordring.

Vil du ha hjelp til å finne et riktig svar, så skal du ta deg en stille stund og lese «oppstandelseskapitlet, 1. Kor. 15. Det er som en symfoni som stiger mot et mektig crescendo: «For dette forgjengelige skal bli ikledd uforgjengelighet, og dette dødelige bli ikledd udødelighet. Og når dette forgjengelige er ikledd uforgjengelighet, og dette dødelige er ikledd udødelighet, da oppfylles det ord som er skrevet: Døden er oppslukt til seier. Død, hvor er din brodd? Død, hvor er din seier? Men Gud være takk som gir oss seier ved vår Herre Jesus Kristus!»

Og Jesus sier selv i Joh.ev. 11: «Jeg er oppstandelsen og livet. Den som tror på meg, om han enn dør, så skal han dog leve».



# MENIGHETSBLAD

for Orkdal prestegjeld.

Utgitt av soknerådene i Orkdal.

Kontingent kr. 4,—.

Redaktør:

RES. KAP. EINAR KOREN.

Kasserer:

LÆRER NILS OFSTAD.

For Orkanger:

Anton Hoff og Nik. Konstad.

For Orkdal:

Fru Ingeborg Krogstad Jakobsen.

For Orkland:

Lærer Nils Ofstad.

## Jorunn Eimhjellen på tråden

Vi treffer den nye ungdomsarbeideren på gjennomreise. Vi får tid til å sitte ned med noen spørsmål:

Er det vanskelig, synes du, å bli kjent i dalføret?

Nei, det synes jeg ikke. De jeg har møtt hittil, har vært svært hyggelige. Men det vil naturligvis ta tid å bli ordentlig kjent i et så stort og omfattende distrikt. (Fra Oppdal til Børsa).

Kan du nevne noen av de stedene du har vært?

I Oppdal har jeg deltatt litt, og ved noen ungdomskvelder for konfirmanter og andre på Berkåk og Voll i Rennebu. I Meldal fikk jeg lov å være med på en hyggelig skidag ved Frilsjøen, for to av hobbyklubbene i prestegjeldet. Begge prestene deltok, og mange både yngre og eldre hadde funnet veien dit. I Børsa har jeg truffet en del av ungdomslederne og dessuten deltatt i en ungdomskveld. På Orkanger har det vært holdt et par ungdomskvelder på Samfunnshuset som jeg har vært tilstede ved. Også på Fannrem har jeg truffet noen av de unge i forbindelse med et kafémøte og ellers snakket med en del av dem som er interessert i hva som kan gjøres.

Hva ser du som målet for arbeidet?

Å føre de unge inn i et sunt miljø hvor de lærer Jesus Kristus å kjenne, og hvor de kan se at det er bruk for dem. Gud har bruk for dem, og menneskene omkring oss.

Et ønske til slutt?

At dette målet kunne bli nådd ved at mange ville være med å be Herren drive arbeidere ut i sin høst. Tankene mine streifer ofte ordene i Mat. 9, 36—37: Da han så folkemengden, syntes han inderlig synd på dem, for de var forkomne og hjelpeløse, som en saueflokk uten gjeter. Da sa han til disiplene sine: «Høsten er stor, men onnefolkene er få! Be derfor ham som er herre over høsten, at han må sende ut arbeidere til innhøstningen».

God reise videre, Jorunn!

## Om disiplin

Det hender ofte at barna trenger disiplin, og vi mener da at vi voksne må ta oss sammen og være strenge mot barna. Dette er å begynne i den gale enden. Det er først og framst vi voksne som trenger disiplin. Har vi foreldre en levende indre autoritet, vil barnas mangel på disiplin og autoritet rette seg på en naturlig og selvfølgelig måte. Visse verdier må være felles og bestemmende for foreldrene, noe må være hellig og ukrenkelig i et hjem. Når verdiene oppløses, oppløses også autoriteten og disiplinen, og den kan ikke erstattes med ytre, kunstig autoritet. Derfor begynner all god oppdragelse med en revisjon av oppdragerens egen livskvalitet og verdisystem.

Oivind Skard.

*En velsignet påskefest!*  
ønskes alle bladets lesere i hjem og menighet.

## Fra Svorkmo I.U.F.'s tenåringsarbeid

Vi har Eimund Asbøl, mannen bak Tenåringstreffene, for oss og vil gjerne stille ham noen spørsmål. Tiden går fort, og nå er det altså ett år siden «Treffene» tok til.

Har tilslutningen svart til forventningene?

Ja — tilslutningen har vært svært god, 60—90 tenåringer, dog mest i aldersgruppen 13—14 år. Skulle vært ønskelig om flere av de eldre på -ten også ville komme.

Hva har dere hatt for dere på møtene?

Vi har prøvd å variere programmene så de ville vekke interesse hos de unge, være kontaktskapende og tankevekkende. Vi har m.a. hatt et par ungdomsskolekvelder, med besøk av lærer og elever fra våre ungdomsskoler Fredly og Rødde. Videre en Blå-Korskveld, en Diakonikveld, leirkveld m.m.

Er det mye strev med å skaffe program?

Noe er det naturligvis, i første rekke å skaffe tilveie et godt og variert program, men også når det gjelder det rent praktiske som bevertning og busstransport. Men vi er flere om å dele ansvar og oppgaver, og da går det greit.

Er det noe problem å aktivisere de unge?

Ja, det er ikke lett å få de unge selv med i programmet. Skulle ikke tro at tidens unge er så beskjedne som det later til.

Hva vil du si er hensikten og målet med arbeidet?

Målet er å samle tenåringene om kulturelle og åndelig gode ting, lage et miljø de vil trives i, og fremforalt å vise dem veien til Jesus Kristus, verdens Frelser. Han vil og kan fylle de unge sinn med den sanne livsglede og gi dem mening med livet. En av sangene vi ofte synger på treffene, er:

Ungdommens lykke er samfunn med Gud.

Takk for praten, og lykke til videre, Eimund!

## SIDEN SIST:

Februar er årets korteste måned, men samtidig bra besatt med møter og aksjoner av forskjellig slag også på det kristelige og menighetsmessige plan.

I øvre del av distriktet var det Svorkmo I.U.F.'s store møteaksjon som dominerte i den første halvdel, 4.—16. Det var sørget for omfattende medvirkning av sangkrefter, ungdomssek. Skogrand var hovedtaler og la frem budskapet friskt, aktuelt og alvorlig. Tilslutningen var gjennomgående god, noen ganger meget bra både i kirken og på bedehuset. Ellers kunne man ha ønsket et adskillig sterkere innslag av ungdom slik jo hensikten var med opplegget. — Mandag 10. hadde Finnemisjonen sin årlige tilstelning i Megården bedehus med besøk av gen.sekr. Thor With, stor tilslutning og ca. kr. 800 i utbytte, det beste hittil. På Orkanger har det vært et par ungdomskvelder på Samfunnshuset, 11. og 25. Det er gymnasiaster fra Follo og en ungdomskomite nedsatt av menighetsrådet som står bak. Sigbjørn Larsen fra Ungdomsforbundet, tidligere Follolev, tok opprinnelig initiativet. Den nye ungdomsarb., Jorunn Eimhjellen, vil også være med på opplegget av kveldene fremover. Tenåringstreffet på Svorkmo den 26. var uheldig med føreforholdene, men fikk allikevel ganske bra tilslutning. Det var denne gang gymnasiaster fra Follo som hadde hele programmet med korsang og personlige innlegg. Kveldens taler var ungdomssek. Arne Paulsen. Til sist må nevnes det kurs for søndagsskolearbeidere og interesserte som ble holdt på Fannrem 28.—1. mars. Generalsekr. Sverre Seim fra Norsk Sønd.skoleforbund deltok og likedan representanter fra kretsstyret i Trondheim. Mange ideer og impulser ble formidlet til bruk for dem som har sin gjerning blant våre barn. Særlig festlig var det ved gudstjenesten i kirken som samlet stor deltagelse av yngre og eldre. Skolebarn fra Grøtte sang, og i offer til Norsk sønd.skoleforbund kom inn kr. 505.

HJERTELIG TAKK

til Orkland Menighetsøsterlag for blomsterhilsenen jeg fikk!

Ole Fosshagen.

## MENIGHETSNYTT

Orkdal sokneråd.

Fra møte 25. februar.

Valg på ny formann resulterte i gjenvalg av Helge Syrstad som formann med lærer Halgunset som varaformann.

Tilsetting av ny kirketjener etter Ingebrigt Engen som har sagt opp stillingen fra 1. april. Tilsatt ble Reidar Gjønnes. Det var 4 søkere.

Behandling av 26 søknader om offerbidrag.

Valg på ungdomsnevnd: Dr. Erling Birkeland, Ivar Gangås, Borg-hild Garberg og Kåre Gjønnes.

Konfirmasjonsdagene

faller i år på 28. juni for Orkland og på 5. juli for Orkdal kirke.

Det blir påskeleir

på Stokkhaugen ved Gangåsvatnet fra påskeaften til 2. påskedag for ungdom over 16 år. Det er Misjons-sambandet som arrangerer. Arnt Gangås er leder.

Jubileumsfest

i Orkanger Indremisjonsforening på Bedehuset søndag 15. mars kl. 17.

Talere: Pastor Olsen, emissær Frisvoll o/flere. Sang og musikk av Kr. gymnasiastlag. Bevertning. Alle velkommen!

MISJONSSAMBANDET

har festmøte på Svorkmo misjons-hus Skjærtorsdag kl. 19,30.

## GRUNNEN SOM HOLDER

Nu har jeg funnet det jeg grunner Det er Guds nådes lys og varme, Mitt salighetens anker på. som overstiger all forstand. Den grunn er Jesu død og vunder, Det er hans nådes åpne arme. Hvor den før verdens grunnvoll lå. Som alle hjelpe vil og kan. Det er den grunn som evig står, Hans lengsel etter alle står, Når jord og himmel selv forgår. Skjønt mange aldri til ham går.

## Orkanger Indremisjonsforening 75 år.

Søndag 15. mars blir det 75 år siden Orkanger Indremisjonsforening ble stiftet.

For å markere dagen blir det jubileumsfest på Bedehuset.

Fra stiftelsesdagen står det i en protokoll: «Fredagen den 15de Mrts 1889 afholdtes et Møde i Bedehuset til Dannelse af en Indremissionsforening for Ørkedalsøen. Mødet var besøkt af ca. 100 Mennesker som fandt det ønskeligt og godt at en saadan Forening blir stiftet.

Grundreglene for Bygdens Forening vedtoges som gjeldende ogsaa for Ørens Forening. Efter at have indtegnet 45 Medlemmer foretoges valg paa Bestyrelse med saadant Utfald:

Skolelærer Wormdal	31 stemmer
Handelsmann Wangen	30 «
Gaardbruger Arnt L.	
Rømme . . . . .	26 «
Gaardbr. Chr. Rømme	22 «
Farver Sivertsen . . . .	20 «
Rasmus Ustad . . . . .	18 « ».

Ovenstående dato er, som foreningens gamle protokoll viser, en merkedag i Orkangers historie. Gjennom skiftende tider har denne forening fått gjøre en gjerning, helst i det stille kanskje, men til velsignelse, til hjelp og nytt liv for mange. Vi anbefaler flest mulig av interesserte og andre å merke seg tidspunktet og sette noe inn på å komme.

Red.

## Menighetsfest

for Orkland søndag 15. mars på Svorkmo misjonshus.

Årsmelding m.m. Kretssekretær Skoglund taler og viser film fra Den norske sjømannsmisjon. Ungd.sek. Jorunn Eimhjellen deltar. Sang av Orkland mannskor. Bevertning.

## GAVER.

Til Orkanger menighetspleie er mottatt:

Fra Gabriel Sletvold,	
Orkanger . . . . .	kr. 10,—
Fra Orkanger eldre sanitetsforening . . . . .	« 100,—
Fra Orkanger H.samlag «	100,—

Hjertelig takk.

## Utdrag av regnskapet for 1963

### Inntekt:

Beholdn. pr. 31/12-62	kr. 381,83
Gaver:	
Orkland . . . . .	kr. 1309,00
Orkdal «	2325,50
Orkanger «	1115,00
Utenbygds «	312,00
U.S.A. . . . .	« 104,26 « 5165,76
Orkedals Sparebank «	200,00
Annonse . . . . .	« 60,00
Uttak av Postsp.bank «	400,00
	kr. 6207,59

I Postsparebanken kr. 204,00  
I kassen . . . . . kr. 364,63

### Utgift:

Trykking . . . . .	kr. 3792,50
Porto . . . . .	« 1446,31
Kr. Pressekontor . . . .	« 95,00
Satt i Postsp.bank . . . .	« 500,00
Div. . . . .	« 9,15
Beholdning . . . . .	« 364,63

kr. 6207,59

Monset, 27/2-64.  
Nils Ofstad, kass.

# LEKEALDEREN

En ting som er typisk for vår tid, er menneskets veldige interesse for «det intetsigende». Se nå hvordan hele landet står på ende når det er skøytelep. Og se på alt ståhei omkring denne TV-trekampen. Hele byer engasjeres i innsamling av gamle grammofoner. Alt dette og mye, mye mer som det ikke går an å regne opp — hva er det egentlig? Det er lek. Det er et helt folk som leker, skriver *Folkets Framtid* Kr. F.).

En må minnes ordet fra Mosebøkene om at da Moses var på fjellet for å hente lovens tavler, ble folk trett av å vente og sto opp for å leke.

Det er som om denne lekens tid er inne på nytt. Vi har hatt framskritt og utvikling. Vi er et høyt kultivert folk, vår sivilisasjon skal være umåtelig rik, men hvor holder vi på å havne? Vi har lagt bak oss steinalder og jernalder. Nå synes lekealdrene å være inne.

Hva kommer det av at folk blir så hjertelig engasjert i alt dette intetsigende?

Kanskje henger det sammen med at vi har gjort oss utvendig rike og innvortes fattige. Vi har laget oss en livsform, der det snart ikke er

plass for individuell utfoldelse og personlig tilkjempet liv. Kollektivet har overtatt livskampen. Vi er blitt parolegjengere, det personlige ansvar er pulverisert, vi er blitt masse, og vår kultur er blitt massekultur. Det som skal berike ens liv, skaffe løfting til sinnet — det blir overtatt av den kommersialiserte underholdningsindustri.

Det er mangelen på innhold i livet, som gjør alt dette intetsigende så nødvendig. Ja, mon ikke det er det?

## Langfredag

Min Jesus, du er såret  
For mine synder så,  
Jeg burde have båret  
Den straff som på dig lå.  
Se hit! her står jeg arme  
Fordømt til vredens ris,  
Dig over mig forbarme,  
Ditt nådeglimt mig vis!

Jeg takker dig av hjerte,  
Av ganske sinn og sjel,  
Min Frelser, for din smerte,  
Du vilde mig så vel!  
La mig, o Jesu Kriste,  
Ved troen holde mig;  
Når øinene vil briste,  
Da la mig dø i dig!

## SLEKTERS GANG

### Døpte

«La de små barn komme til meg».

#### Orkland.

1/1: John Erik Svegård  
9/2: Jostein Skjølberg

#### Orkdal.

19/1: Svend Kolbjørn Strøm  
(døpt Orkanger)  
26/1: Stig Fagerholt  
AnneMelby (h.h. Smøla)  
2/2: Kari Oline Solbu  
23/2: Eva Almlil

#### Orkanger.

19/1 Kristin Vaatland  
Kristin Skjølberg  
26/1: Oddveig Ophaug  
16/6: Gunn Edel Aanonsen  
23/2: Bjørn Tore Storm  
Ann Magrit Olsen

### Vigde

«I bygge skal huset på Ordets klippegrunn».

#### Orkland.

22/2: Gjermund Bjarne Gjertsen og  
Borghild Johanne Lie

#### Orkdal

8/2: Gunnar Mo og Dorthea Askim  
15/2: Peder Aasen og Randi Kristine  
Husdal (bopel Geitastrand)  
22/2: Odd Arne Rye og Ingrid Kristine  
Kjønsvik.

#### Orkanger

8/2: Stein Niklas Reistad og  
Britt Bjørnhild  
22/2: Rikard Bjørklund og  
Martha Helene Thyholt  
29/2: John Morten Haug og  
Randi Jørgine Erlandsen

### Døde

«Salige er de døde som dør i Herren».

#### Orkland

12/1: Johan Grø f. 1882  
20/1: Anna Marie Rye f. 1889  
22/1: Klara Pauline Skistad f. 1889  
3/2: John Gåsvand f. 1882  
16/2: Ane Kusæther f. 1889

#### Orkdal

4/1: Anne Bergitte Tolås  
f. Aune f. 1879  
19/1: Peder Hegdal f. 1885

20/1: Astrid Pauline Digerås,  
f. Kvåle, f. 1913

29/1: Kåre Olav Forvemo f. 1929  
11/2: Eli Bjørnsli f. Aunemo f. 1874  
13/2: Ola Sundli f. 1887  
15/2: Anton Hagbert Fannrem  
f. 1891

#### Orkanger

11/1: Ragnvald Dyrseth  
12/1: Ole Andreas Ophaug  
13/1: Anton Ingemann Mathisen  
24/1: Harald Kvislabakken  
7/2: Olga Marie Munkli f. 1896.

## GAVER til bladet

### ORKLAND:

#### Ved Koren:

Eimund Asbøl kr. 10. Ellen og  
Ragnvald Kvernmo 10. Bernt Groven  
10. Gudrun og Helge Sandstad  
10. Espås 10. Fru Wiggen 10.  
Anna Tronvold 10. Rasmus Simos-  
haug 10. Borghild Aa kr. 5.

#### Ved Johan Fagerli:

Anne og Reidar Aamot kr. 10.  
Karla og Ole Wähl 10. Else og Lars  
Tallerås 10. Emelie Lund 10. Elen  
Melby kr. 10.

#### Ved Oddlaug Høston:

Magnar Sommervold kr. 5. Marit  
Bjerkaker 10.

#### Ved Marit Berbu:

Berit og Ingebrigt Haugen kr. 10.  
Nils Bredesen 10. Anders P. Kvåle  
10. Marit og Ola Berbu kr. 10.

#### Ved Nils Ofstad:

Ingeborg-Anna og Martin Monseth  
kr. 10. Erling Monseth 10.  
Sverre Lystad 5. Astrid Bjerkan 5.  
Knut Klefsås 5. Ottar Svegård 5.  
Johanne og Aasmund Selbekk 10.  
Oddlaug og Bernt Høston 10. Hjørdis  
og Einar Monseth 5. Ragnhild  
og Ivar Øyum 10. Aase og Helge  
Solem kr. 10.

#### Ved Koren:

Johanna By kr. 10. Ola Morken  
10. Sigurd Eldevik kr. 10.

#### Ved Olav Olsen:

Sigrid Trønsdal kr. 10.

#### Ved Ingar Lund:

Anne Blomli kr. 5. Jakob Sam-  
skott 5. Arvid Kringstad 5. Fred-  
rik Skorild 5.

#### Ved I. K. Krogstad:

Lars J. Skorild kr. 10. Th. Hest-  
næs 10. Margido Hansen 10. H.  
Gaustad 10. Kr. Thorjul 25. Bent  
Gjønnnes 5. John Kvålvold 5. Berg-  
ljot og A. Kvåle 5. Johan Ustad 5.  
Ola Alb. Kvålvold 5. Klara og H.P.  
Melbye 10. Berit Pedersen 10. In-  
geborg Buan 10. Einar Lynum 10.  
Guri Bye 10. Turid og Lars Mo 10.  
Marie Skivevold 10. Valborg Foss-  
um 10. Dr. Jarstein 10. John Fa-  
gerholt 10. Sigrid Rønning 5. Lars  
Advending 5. Knut Solem 5. Anne-  
Marta Advending 5. Lars Søvasli 10.  
Anton Ask 10. Marit og Iver Eggen  
10. Leif Dørdal 10. Olav B. Worm-  
dal 10. Valborg og O. Meås 10.  
Bergljot og Johan Evjen 10. Olav  
Kvaale 10. Ola O. Morken, Evjen 10.  
Barbro og Olav Krokstad 10. Gerd  
Kjøsnæs 10. Maja og Iver Lefstad  
10. Hilda og Alf Asphjell 10. Anne-  
Marta Vinterdal 10. Klara Eilertsen  
5. Maren Brattlie 5. Marit Som-  
mervold 5. Margit Eide 5. K. og R.  
Kråkenes 5. Hanna Eikli kr. 5.

#### Ved Per Asphjell:

Olga og Martin Skarholt kr. 5.  
Borghild Asphjell 5. Marit og Bir-  
ger Viggahagen 5. Maren og Ing-  
v. Rian 5. Anne og Ole Evjensvold 10.  
Karl P. Evjen kr. 10.

### ORKANGER:

#### Ved Koren:

Gudrun og Sverre Hoff kr. 10.

#### Ved Olav Olsen:

Ester og Kolbjørn Larsen kr. 10.  
Birgit og Johan Petersen 10. Mar-  
tha Hansen 5. Harald, Mary og An-  
ders Solem 10. Rut, Anne og Bård  
Isdal 5. Thorleif Jenssen 10. J. og  
R. Dahlø 10. A. R. 5. Ildri Solbu 5.  
A. og J. Venes 10. Astri og Arne  
Mo 5. Berit Røhmesmo 5. Olaf Ols-  
vik 10. Arnt Skjenald 5. Nyberg 20.  
Guri og Armand Tuflåt 10. Trygve  
Øyen 10. Harald Hukkelås 10. Jo-  
hanna Fagerholt 10. E. og E. Sing-  
stad 10. Sigrid og Kristoffer Sing-  
stad kr. 10.

Orkanger Vel kr. 50.

#### Ved Nik. Konstad:

Agnes og Ole P. Evjen kr. 10. A. 5.  
Hågen Sten 5.

## GUDSTJENESTER



*Kom til kirke*

**8/3, Midfastesøndag:**

Sølberget bedehus kl. 11: Olsen.  
Orkland kirke kl. 11: Koren.  
Familiegudstjeneste. Fremstilling av årets konfirmanter. Ofring til ungdomsarbeidet i prostiet.  
Kirkebuss fra Hoston kl. 9.45 over Monset.  
Orkanger kirke kl. 11: Leergaard.  
Orkdal kirke kl. 20: UNGDOMSGUDSTJENESTE.

**15/3, Maria Budskapsdag:**

Orkdal kirke kl. 11: Koren.  
Orkanger kirke kl. 11: Olsen.  
Råbygda bedehus kl. 11: Leergaard.  
Svorkmo misjonshus kl. 20: Menighetsfest.

**22/3, Palmesøndag:**

Orkdal kirke kl. 11: Leergaard.  
Orkland kirke kl. 11: Olsen.  
Kirkebuss fra Hoston kl. 9.45 over Monset.  
Orkanger kirke kl. 11: Koren.

**26/3, Skjærtorsdag:**

Orkdal kirke kl. 11: Olsen. Nattv.  
Orkland kirke kl. 11: Koren. Nattverd.  
Kirkebuss fra Hoston kl. 9.45 over Monset.  
Orkanger kirke kl. 11: Leergaard. Nattverd.

**27/3, Langfredag:**

Orkdal kirke kl. 11: Koren.  
Orkland kirke kl. 11: Leergaard.  
Orkanger kirke kl. 11: Olsen.

**29/3, 1. Påskedag,**

**HØYTIDSGUDSTJENESTER:**

Orkdal kirke kl. 11: Leergaard.  
Ofring til Menighetsfakultetet.  
Orkland kirke kl. 11: Koren.  
Ofring til Indremisjonen.  
Kirkebuss fra Hoston kl. 9.45 over Monset.

Orkanger kirke kl. 11: Olsen.  
Ofring til Indremisjonen.

**30/3, 2. Påskedag,**

**HØYTIDSGUDSTJENESTER:**

Orkdal kirke kl. 11: Koren.  
Ofring til Israelsmisjonen.  
Orkland kirke kl. 11: Olsen.  
Ofring til Misjonssambandet.  
Orkanger kirke kl. 11: Leergaard.

**5/4, 1. s. e. påske:**

Orkdal kirke kl. 11: Olsen.  
Orkland kirke kl. 11: Leergaard.  
Kirkebuss fra Hoston kl. 9.45 over Monset.  
Orkanger kirke kl. 11: Koren.  
Familiegudstjeneste.

Forandringer kan inntreffe.

Se lokalavisen.

**Ved Anton Hoff:**

Emelie og Erik Larsen kr. 10.  
Signe og Konrad Olsen 10. Johanna Haugen 10. Edith og Hans Solheim 10. Andrea Skjetne 10. Alfred Metliås 10. Valborg og Olav Rødahl 10. M. og N. Eide 10. Reidun og Olaf Lian 10. Solveig og Per Gundersen 10. M. Kjønlil 10. Petra og Andreas Sivertsen 10. Oddrun og Anders

Solbu 10. Anna og Johan Mathisen 10. Petra og Asbjørn Solberg 10. Klara Ness 5. Gjertrud Nervik 5. Nilsine Rein 5. C. Iversen 5. Petra Krognestua kr. 5.

**UTENBYGDS:**

**Ved Koren:**

Berit og Trygve Aune, Viggja 10.  
H. og B., Bekkestua 10.

«FAMILIEVEGGEN»

Vi lager forstørrelser etter eldre bilder og garanterer fagmesig arbeide.

**Fotograf Kvarsnes**

postboks 65, Fannrem.

GODT UTVALG AV

**SØLVVÆRER**

til

**BARNEDAP. BRYLLUP  
KONFIRMASJON**

**JOHN RØHME  
GULLSMED - ORKANGER**

**Gravmonumenter**

i alle prisklasser og modeller i førsteklasses utførelse kan bestiles hos meg.

Monumentene leveres fraktfritt og fritt oppsatt.

**BERNT GROVEN, Svorkmo.**

**Hoff's begravellesbyrå**

Kister og svøp.

Begravellesbil.

Gravmonumenter.

Telefon: Orkanger 66.

**Oppbyggelige bøker**

skaffes på bestilling.

**Innramming av bilder**

og bra utvalg i lister.

**Anton Ask, Fannrem**

**Ved Ingar Lund:**

Olga Fånes, Tr.heim kr. 5.

**Ved Nils Ofstad:**

Gudrun og Inge Tronvoll, Marg-  
lerud kr. 10. Ola Samskott, Levanger 5.

**Ved I. K. Jakobsen:**

Bjerg Salberg, Stjørdal kr. 10.  
Guri Eggan, Fuhlseth 5. Margrethe Kanestrøm, Fuglseth 5. Jorid Berg, Kjersvikbugen 10. Ottar Melkild, Stangvik 20. Dagfinn Buan, Porsgrunn 10. Odd Buan, Klæbu 10. Gunvor Venås, Klett 10. Ellen Jakobsen, Nordbyhagen 10. Aslaug og Harald Hansen, Sundfjord kr. 10.

Svorkmo Prenteverk - Svorkmo.